
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

W TARNOBRZEGU Nr. 2

Tarnobrzeg dnia 2 kwietnia 1984 r. poz. 3—11

poz, 3.

Postanowienie 61/125/83 Prezydium Wojewódzkiej Rady Na
rodowej w Tarnobrzegu z 11 kwietnia 1984 r. w sprawie 
nadania odznaki „Za zasługi dla województwa tarnobrze
skiego”.

póz. 4.
Postanowienie nr 46/94/83 Prezydium Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Tarnobrzegu z 11 maja 1983 r. w sprawie 
nadania odznaki „Za zasługi dla województwa tarnobrze
skiego’!.

póz. 5.

'■stanowienie nr 48/99/83 Prezydium Wojewódzkiej Rady 
.rodowej w Tarnobrzegu z dnia 8 lipca 1983 r. w sprawie 
dania odznaki „Za zasługi dla województwa tarnobrze- 

. dego”.

■ '■ z. 6.
t 'stanowienie nr 48/100/83 Prezydium Wojewódzkiej Rady 

rodowej w Tarnobrzegu z 8 lipca 1983 r. w sprawie wpi- 
u osób do „Księgi zasłużonych dla województwa tarno- 

t rześkiego w 1983 r.”

s. 7.
Postanowienie nr 49/102/83 Prezydium Wojewódzkiej Rady 

arodowej w Tarnobrzegu z dnia 15 sierpnia 1983 r. w spra

wie nadania odznaki „Za zasługi dla województwa tarno
brzeskiego”.

poz. 8.
Postanowienie nr 50/104/83 Prezydium Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Tarnobrzegu z dnia 29 sierpnia 1983 r. w spra
wie nadania odznaki „Za zasługi dla województwa tarno
brzeskiego”.

poz. 9.
Ogłoszenie Wojewody Tarnobrzeskiego z dnia 2 kwietnia 
1984 r. w sprawie listy osób uprawnionych do prowadzenia 
działalności zawodowej w zakresie projektowania w budo
wnictwie.

poz. 10.

Zarządzenie nr 1/84 Dyrektora Okręgowego Urzędu Miar 
w Krakowie z dnia 25 marca 1984 r. w/s ponownej legali
zacji narzędzi pomiarowych w 1984 r. na terenie Krakow
skiego Okręgu Administracji Miar.

poz. 11. • 5

Zarządzenie nr 2/84 Naczelnika Miasta i Gminy w Rudniku 
z dnia 3 stycznia 1984 r. w sprawie uchylenila uchwały 
Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Nisku nr 70/46/71 
w sprawie terenów budowlanych przejmowanych na Skarb 
Państwa położonych w Przędzelu.

iz. 3 POSTANOWIENIE Nr 61/125/84

sprawie nadania odznaki „Za zasługi dla województwa tarnobrzeskiego”.

postanawia:

§ 1

• uać odznakę „Za zasługi dla województwa tarnobrzeskiego” następującym osobom i zbiorowościom społecznym:

' Niemiec Romuald

Marszalek Jan

Na podstawie § 2 uchwały nr XII/43/78 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Tarnobrzegu z dnia 30 maja 1978 r. 
(Dz. Urz. nr 5, poz. 15 WRN w Tarnobrzegu) w sprawie ustanowienia odznaki „Za zasługi dla województwa tarnobrze
skiego” — Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej na wniosek: Rzeszowskiego Przedsiębiorstwa Robót Drogowych, 
Wydziału Zdrowia KW MO, Spółdzielni Inwalidów Przemysłu Lekkiego im. St. Staszica w Opatowie, Prezydium RN 
MiG w Nowej Dębie, Prezydium RN MiG w Opatowie, Związku Byłych Żołnierzy Zawodowych, Dyrekcji Okręgowej 
Dróg Publicznych — Rejon Dróg Publicznych w Stalowej Woli, I Sekretarza Komitetu Wojewódzkiego^ PZPR

Kuśnierz-Misiak Zofia

■ ■ Lachowicz Stanisław

Banak Wanda

’ Benit Włodzimierz

‘ Staniszewska Grażyna

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Tarnobrzegu 
z dnja 11 kwietnia 1984 r.

— pracownik Rzeszowskiego Przedsiębiorstwa Robót Drogowych Kierownictwo Ze
społu Budów w Rudniku

— kierownik Zespołu Budów w Sokolnikach — Rzeszowskie Przedsiębiorstwo Robót 
Drogowych

— st. asystent — pediatra w Poliklinice WUSW w Tarnobrzegu

— kierownik Sp-ni Inwalidów Przemysłu Lekkiego w Opatowie

— brygadzistka w Sp-ni Inwalidów Przemysłu Lekkiego w Opatowie

— kierownik działu w Sp-ni Inwalidów Przemysłu Lekkiego w Opatowie

— kierownik Zakładu Produkcyjnego Sp-ni Przemysłu Lekkiego w Opatowie



Str. 2 Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej .Rady Narodowej w Tarnobrzegu poz. 3, 4

8. Spółdzielnia Inwalidów „Zjednoczenie” w Nowej Dębie

9. Spółdzielnia Inwalidów Przemysłu Lekkiego im. St. Staszica w Opatowie

10. Wszołek Stanisław — specjalista d/s obronnych w WZSR Zakład Handlu w Nisku

11. Nowak Józef — st. insp. d/s obronnych w Zespole Opieki Zdrowotnej w Sandomierzu

12. Gwóźdź Józef —• kierownik KGR w Rejonie Dróg Publicznych w Stalowej Woli

13. Małecki Edward — z-ca dyrektora d,/s utrzymania w Rejonie Dróg Publicznych w Stalowej Woli
14. Bobrowski Henryk —• gł. specjalista d/s bhp w Rejonie Dróg Publicznych w Stalowej Woli

15. Kędra Stanisław — leśniczy w Nadleśnictwie Janów Lub.

16. Nieradka Wiktor — leśniczy w Nadleśnictwie Buda Stalowsfca — Leśnictwo Bojanów

17. Idee Henryk — kierownik administracyjny w Nadleśnictwie Rozwadów

18. Kosierb Michał •— leśniczy w Nadleśnictwie Rozwadów

19. Olesiak Marian — leśniczy w Nadleśnictwie Staszów Leśnictwo Pliskowola

20. LŁnowski Władysław — dyrektor Zakładu Przemysłu Drzewnego w Rytwianach

21. Sowa Stanisława — brygadzista w Zakładzie PL „Las” w Janowie Lub.

22. Kolano Eugeniusz — ślusarz remontowy w Rzeszowskim Przedsiębiorstwie Produkcji Leśnej „Las” 
Zakład w Łętowni

23. Panas Stanisław —■ pracownik w Zakładzie Przemysłu Drzewnego w Zaklikowie

24. Gajewski Stefan — robotnik w Zakładzie Przemysłu Drzewnego w Lipie

25. Bednarz Adam — drwal — operator maszyn i urządzeń leśnych w Nadleśnictwie Rudnik

28. Ochotnicze Hufce Pracy — Komenda Wojewódzka w Tarnobrzegu

§ 2

Postanowienie wchodzi w życie 'z dniem podjęcia i .podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym WRN.

Z-ca Przewodniczącego 
Wojewódzkiej Rady Narodowej

Władysław GAWLIK

»oz. 4 POSTANOWIENIE Nr 46/94/83

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Tarnobrzegu 
z dnia 11 maja 1983 f. _

W sprawie nadania odznaki „Za zasługi dla województwa tarnobrzeskiego”.
•

Na podstawie § 2 uchwały nr XII/43/78 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Tarnobrzegu z dnia 30 maja 1978 r. 
(Dz. Urz. nr 5, poz. 15 WRN w Tarnobrzegu) w sprawie ustanowienia odznaki „Za zasługi dla województwa tarnobrze
skiego” — Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej na wniosek: Wydziału Kultury i Sztuki UW, PCK, KiZPS „Siar
kopol”, WK ZSL, Wojewódzkiego Sztabu Wojskowego, Lekarza wojewódzkiego, Prezydium GRN w Chrzanowie, HSW 
Stalowa Wola,

postanawia:

§ 1

Nadać odznakę „Za zasługi dla województwa tarnobrzeskiego” następującym osobom i zbiorowościom społecznym:

'1. Klub Seniora — przy Janowskim Domu Kultury w Janowie Lub.

2. Zespół obrzędowy „Lasowiaczki” z Baranowa Sandomierskiego

3. Hauss Janusz — kierownik oddziału w KiZPS „Siarkopol”

4. Mycek Jan ślusarz—brygadzista w KiZPS „Siarkopol”

4. Plebanikiewicz Marian — kierownik Zakładu Produkcji Nawozów w KiZPS „Siarkopol”

6. Purliński Roman — ślusarz w KiZPS „Siarkopol”

7. Lefezczyński Kazimierz Stanisław — st. wykładowca Uniwersytetu M. C. Skłodowskiej w Lublinie

8. Szymański Józef — profesor nadzwyczajny — rektor Uniwersytetu M. C. Skłodowskiej w Lublinie

9. Skrzydło Wiesław — I sekretarz KW PZPR w Lublinie

10. Zespół Tańca Ludowego Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie



poz. 4, 5 Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej w Tarnobrzegu Sir. 3

Jednostka Wojskowa nr 1367 w Nisku11.

Brzezińska Alicja12. — kierownik działu diagnostycznego Zespól Opieki Zdrowotnej w Stalowej Woli
13. Trojanowski Henryk — emerytowany lekarz ze Stalowej Woli

Herecki Ignacy14. — ordynator oddziału •— ZOZ Stalowa Wola
Pąk Marian15.

Da.śko Henryk16.

Kawalec Ryszarda17. — z-ca kierownika Zakładu HC w HSW Stalowa Wola
18. Kułaga Stanisław —■ gł. specjalista d/s pracowniczych w HSW
19. — kierownik Z-du Usług Socjalnych w HSW
20. — ślusarz w KP Huty Stalowa Wola

Trześniowski Zbigniew21. — dyrektor Serwisu w KP HSW

§ 2

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym WRN.

Stachowiak Andrzej

Trojak Bronisław

— rolnik — radny GRN w Chrzanowie

— rolnik, radny GRN w Chrzanowie .

Przewodniczący 
Wojewódzkiej Rady Narodowej 

mgr Adam PRZYBYLSKI

po*. 5 POSTANOWIENIE Nr 48/99/83

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Tarnobrzegu
z dnia 8 lipca 1983 r.

w sprawie nadania odznaki „Za zasługi dla województwa tarnobrzeskiego”.

Na podstawie § 2 uchwały nr XII/43/78 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Tarnobrzegu z dnia 30 mają 1978 r. 
Dz. Urz. nr 5, poz. 15 WRN w Tarnobrzegu — w sprawie ustanowienia odznaki „Za zasługi dla województwa tarno
brzeskiego” — Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej na wniosek Przewodniczącego WRN, Państwowego Zakładu 
Ubezpieczeń Oddział Wojewódzki w Tarnobrzegu

postanawia:

§ 1

Nadaę odznakę „Za zasługi dla województwa tarnobrzeskiego następującym osobom:
X

— kierownik Bazy SKR w Niedźwiedziu — działacz polit.społeczny z gm. Bogoria
— rolnik ze wsi Swiniary Nowe gm. Łoniów, radny GRN
— pracownik POM Jacentów, przewodniczący GRN w Sadowi u
•— rolnik ze wsi Ługi, działacz społeczny z gminy Wojciechowice
— dyrektor Zbiorczej Szkoły Gminnej w Polichnie gm. Szastarka, z)ca przewodni

czącego GRN
— rolnik z Połańca, z-ca przewodniczącego GRN
— rolnik ze wsi Slęzaki gm. Baranów Sandomierski, radny RN MiG
— rolnik ze wsi Huta Stara gm. Harasiuki radny GRN
— naczelnik Gminy w Obrazowie, radny GRN w Obrazowie
— rolnik ze wsi Rzeczyca Ziemiańska gm. Trzydnik, radny GRN
—emeryt z Zaklikowa, radny GRN
— rolnik z Wiktoryna gm. Ćmielów radny RN MiG 

dyrektor Zakładu Remontowo-Budowlanego w Janowie, członek Prezydium 
RN MiG w Janowie)

— dyrektor Szkoły Podstawowej w Trześni gm. Gorzyce, członek prezydium GRN
— emeryt ze Skopania, gm. Baranów Sand, radny RN MiG
— rolnik ze wsi Cegielnią^gm. Tarłów, działacz społeczny

dyrektor Zbiorczej Szkoły Gminnej w Trzydniku, z-ca przewodniczącego GRN
— emeryt ze Zbydniowa gm. Zaleszany, radny GRN
— emerytka z Sandomierza, członek prezydium MRN w Sandomierzu
— rolnik z Dwikóz — członek prezydium GRN w Dwikozach
— emeryt z Gorzyc, członek prezydium GRN

1. Adamczyk Edward
2. Antonik Stanisław
3. Bojek Marian
4. Borkowski Mieczysław
5. Bochniilak Aleksander

6. Buczek Wacław
7. Bojda Władysław
8. Ciosmak Tadeusz
9. Chrobak Stanisław

- 10. Czarnecki Walenty
11. Ciesielski Feliks
12. Ćwiek Kazimierz
13. Czuba Eugeniusz

14. Cichoń Irena
15. Cieślikowski Julian
16. Dwojak Jan
17. Drozd Aleksander
18. Fietko Jan
19. Fugiel Zofia
20. Galara Władysław
21. Gara Michał



Str. 4 Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej w Tarnobrzegu poz. 5

22. Grzesik Władysław

23. Grom Marianna
24. Gul Stanisław
25. Galek Janina
26. Goraj ski Hieronim
27. Hejnicki Marian
28. Haliniarz Jan
29. Januszewski Stanisław
30. Jankowska Władysława
31. Jeczeń Edward
32. Jońca Marian
33. Janas Edmund

34. Kowal Tadeusz
35. Kuzdraliński Tadeusz
36. Kocielski Szymon
37. Kowalski Kazimierz
38. Ksiądz Stefan
39. Kolek Józef
40. Krępa Ryszard
41. Kołacz Jerzy
42. Kwaśnik Michał
43. Kutyła Janina
44. Koluch Jan
45. Karaś Pelagia
46. Koza Jerzy
47. Kasińska Krystyna

48. Kurcz Władysław
49. Kokoszka Hieronim

50. Kawka Zbigniew

51. Krzyś Jan
52. Kiszka Aniela
53. Lauterbach Wiktor
54. Lokaj Bronislaw
55. Łowicki Mateusz
56. Mróz Jan
57. Moskal Edward
58. Mazur Bronisław
59. Molak Ryszard

60. Maj Gustaw
61. Majka Władysław
62. Moj duszka Jan
63. Michalec Czesław
64. Malec Tadeusz

65. Marcinkowski Władysław
66. Mazur Alojzy

67. Matysa Antoni
68. Niezgodna Jan
69. Nawrocki Kazimierz
70. Osemlak Stefan
71. Ostrowski Jan
72. Pyć Stanisław
73. Przytuła Jan
74. Paruch Władysław

— dyrektor Zakładów Produkcji Metalowej „METALCHEM” w Annopolu, działacz 
społeczno-polityczny

— rencistka z Krzeszowa, radna GRN w Krzeszowie
— rolnik ze wsi Rosołówka gm. Bogoria, radny GRN w Bogorii
— rolniczka z Żupawy gm. Grębów, radna GRN w Grębowie
—■ z-ca nadleśniczego w Nadleśnictwie Kraśnik, radny WRN
— lekarz w Zespole Opieki Zdrowotnej w Opatowie, radny RN MiG w Opatowię
— rolnik z Koćmierzowa, radny MRN w Sandomierzu,
— magazynier w GS w Baćkowicach, przewodniczący GRN
■— rolniczka z Nieskurzowa Starego gm. Baćkowice, członek prezydium GRN
— rolnik z Matiaszowa gm. Osiek, przewodniczący GRN w Osieku
— rolnik ze wsi Wiązownica Duża gm. Staszów, radny' RN MiG w Staszowie,
— dyrektor Zbiorczej Szkoły Gminnej w Baranowie Sand, przewodniczący Rady 

Narodowej MiG w Baranowie Sand.
— naczelnik Gminy Harasiuki
— rolnik z Salomina gm. Gościeradów, radny GRN w Gościeradowie
— dyrektor Zbiorcza Szkoła Gminna w Klimontowie, radny' GRN w Klimontowie
— emeryt z Iwanisk, członek prezydiium GRN w Iwaniskach
— rolnik z Trzydnika Małego, radny GRN w Trzydniku Dużym
— rolnik z Wojkowa gm. Padew Narodowa, działacz .społeczny
— prezes GS w Padwi Narodowej, działacz społeczny
— rolnik z Krzeczkowic gm. Samborzec, członek prezydium GRN
— rolnik z Korabiny gm. Bojanów, radny GRN w Bojanowie
— emerytka ze wsi Zdziary gm. Jarocin, radna GRN w Jarocinie
— emeryt ze wsi Bieliniec gm. Ulanów, radny GRN w Ulanowie
— rolniczka z Grzybowa gm. Staszów, radna RN MiG w Staszowie
— rolnik ż Czernikowa Opatowskiego, radny Rady Narodowej MiG w Opatowie
— nauczycielka w Zbiorczej Szkole Gminnej w Połańcu, radna Rady Narodowej 

MiG w Połańcu
— emeryt z Rudnika, członek Prezydium Rady Narodowej'MiG w Rudniku
— dyrektor Szkoły Podstawowej w Starym Narcie gm. Jeżowe, radny GRN w Je- 

żowem
-j— z-ca prezesa Spółdzielni Inwalidów Przem. Lekkiego w Opatowie, działacz spo

łeczno-polityczny
— emeryt z Jeżowego, z-ca przewodniczącego GRN w Jeżowem,
— rolniczka ze wsi Momoty Górne, radna Rady Narodowej MiG w Janowie Lub.
—■ emeryt ze Stalowej Woli, radny MRN w Stalowej Woli
— rolnik z Wólki gm. Harasiuki, członek prezydium GRN w Harasiukach
— emeryt z Połańca, członek prezydium Rady Narodowej MiG w Połańcu
— rolnik z Wierzchowisk gm. Modliborzyce, radny GRN w Modliborzycach i WRN
— ślusarz w HSW, radny GRN w Radomyślu
— szklarz — w przywatnym zakładzie szklarskim w Klimontowie, radny GRN
— prac, fizyczny w Oddziale Dróg Wodnych w Szczucinie, członek prezydium GRN 

w Łubnicach
— emeryt ze wsi Szczucice gm. Sadowię radny GRN w Sadowiu
— kierownik USC — Urząd Gminy w Iwaniskach, radny GRN
— rolnik z Daromina gm. Wilczyce, członek prezydium GRN

■— rolnik z Ciszycy Dolnej gm. Tarłów, radny GRN
— dyrektor Państwowego Gospodarstwa Rybackiego w Zaklikowie, z-ca przewodni

czącego GRN w Zaklikowie
— kierownik własnego zakładu-rzemieślniczego w Sandomierzu, radny MRN
—• kierownik Zespołu Adwokackiego w Sandomierzu, członek prezydium MRN
— rolnik z Maziami gm. Bojanów, radny-GRN w Bojanowie
—■ rencista z Głazowa gm. Obrazów, z-ca przewodniczącego GRN w Obrazowie
— dyrektor Zbiorczej Szkoły Gminnej w Annopolu radny GRN w Annopolu
— rolnik z Łoniowa, radny GRN w Łoniowie
— rolnik ze wsi Golce, gm. Jarocin, radny GRN w Jarocinie
— naczelnik Miasta i Gminy w Janowie Lub. działacz społeczno-polityczny
— emeryt ze wsi Łazory gm. Harasiuki, radny GRN w Harasiukach
— rolnik ze wsi Błonie gm. Koprzywnica, członek prezydium GRN



poz. 5 Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej w Tarnobrzegu Str. 5

75. Partyka Józef
76. Ptak Daniel
77. Puzio Karol
78. Piątek Mieczysław

79. Piwowar Edward
80. Pająk Józef
81. Piórek Julian
82. Puzio Władysław
83. Pacholczak Władysław
84. Pucuła Stefan
85. Podpora Edward
86. Ryczek Bronisława
87. Ryczko Antoni
88. Rusek Stefan
89. Rzymkiewicz Henryk
90. Rosłon Czesława

91. Sadkowski Stefan
92. Stelmaszczuk Czesław

93. Stanek Józef
94. Sado Tadeusz
95. Spychaj Tadeusz
96. Śliwa Stanisław

97. Strach Franciszek
98. Sulowski Jan

99. Szymończyk Wiktor
100. Skrzypek Leon
101. Soja Henryk

102. Soroka Zdzisław
103. Sokół Jerzy
104. Szczur Adam
105. Szast Genowefa

106. Smotryś Władysław
107. Sycz Franciszek
108. Siedlaczek Daniela

109. Sobol Wiesław

110. Sączawa Władysław
111. Sołtys Franciszek
112. Stefańska Teodora
113. Stańczak Jan
114. Stępień Józef
115. Serafin Roman

116. Stachowiak Andrzej
117. Tys Antoni
118. Tworek Paweł
119. Tofil Józef
120. Tenczyński Kazimierz
121. Taraszka Antoni
122. Wryk Aleksander
123. Wit Jan

124. Widak Jan

—■ mistrz w HSW, członek prezydium GRN w Zaleszanach
—• emeryt z Tarłowa, działacz społeczny
— emeryt z Jastkowie gm. Pysznica, z-ca przewodniczącego GRN w Pysznicy
— kierownik punktu skupu owoców i warzyw WSOP ■— Oddział w Sandomierzu, 

z-ca przewodniczącego GRN w Samborcu
— pracownik GS „SCh” w Ulanowie, radny Rady Narodowej MiG w Ulanowie
— rolnik ze wsi Okrągła gm. Połaniec, radny Rady Narodowej MiG w Połańcu
— emeryt z Nowej Dęby, członek prezydium Rady Narodowej MiG w Nowej Dębie
— rolnik z Krawców gm. Grębów, radny GRN w Grębowie
— emeryt z Tułkowic gm. Wilczyce, przewodniczący GRN w Wilczycach
— rolnik ze wsi Smugi gm. Wojciechowice, radny GRN w Wojciechowicach
— rolnik ze wsi Szyporki gm. Jarocin, radny GRN w Jarocinie
— dyrektor Państwowego Przedszkola w Zbydniowie, radna GRN w Zaleszanach
— rolnik z Łazowa gm. Krzeszów, radny GRN w Krzeszowie

•— emeryt z Turka Wielkiego gm. Osiek, członek prezydium GRN w Osieku
— emeryt ze Staszowa, członek prezydium Rady Narodowej MiG w Staszowie,
— kierownik Zakładu Usługowego Filia WPHW w Stalowej Woli, radna MRN 

w Stalowej Woli
— rolnik ze wsi Szczeglice gm. Bogoria działacz społeczny
— kierownik Lecznicy Zwierząt w Majdanie Królewskim, z-ca przewodniczącego 

GRN
-- emeryt z Gierlachowa gm. Dwikozy, członek prezydium GRN w Dwikozach
— pracownik ZBR Piaseczno, radny GRN w Koprzywnicy
— rolnik ze wsi Budziska gm. Łubnice, radny GRN w Łubnicach
— felczer med. w ZOZ Sandomierz, Ośrodek Zdrowia w Wilczycach, członek pre

zydium GRN w Wilczycach
— rolnik z Trzebisławic gm. Łoniów, członek prezydium GRN w Łoniowie
— dyrektor Szkoły Podstawowej w Potoku Stanach, gm. Potok Wielki, przewodni

czący GRN w Potoku Wielkim
— rolnik z Wólki Batorskiej gm. Batorz, radny GRN w Batorzu
— rolnik ze wsi Błażek gm. Batorz, radny GRN w Batorzu
— dyrektor Szkoły Podstawowej w Chobrzanach, z-ca przewodniczącego GRN w 

Samborzu
— emeryt z Opatowa, członek prezydium Rady Narodowej MiG w Opatowie
— I Sekretarz Komitetu MiG w Ćmielowie działacz polityczno-społeczny
— emeryt z Tarnowskiej Woli, radny Rady Narodowej MiG w Nowej Dębie
— nauczycielka w Zbiorczej Szkole Gminnej w Rudniku, z-ca przewodniczącego 

Rady Narodowej MiG w Rudniku
— emeryt z Niska, członek prezydium Rady Narodowej Miasta i Gminy w Nisku
— emeryt z Niska, członek prezydium Rady Narodowej Miasta i Gminy w Nisku 
-— instruktor w Rejonowym Ośrodku Kultury w Janowie Lub. członek prezydium

Rady Narodowej MiG w Janowie Lub.
— kierownik Rejonowego Ośrodka Pracy Partyjnej w Sandomierzu, z-ca przewod

niczącego MRN w Sandomierzu
— kierownik Zakładu Usługowego w GS „SCh” w Grębowie działacz społeczny
— rolnik z Jeżowego, radny GRN w Jeżowem

-— dyrektor Szkoły Podstawowej w Słupczy gm. Dwikozy
— rencista ze wsi Żerniki gm. Baćkowice, członek prezydium GRN w Baćkowicach
-— pracownik KiZPS w Jeziorku, przewodniczący GRN w Koprzywnicy
— rencista z Podolszynki Ordynackiej gm. Krzeszów, z-ca przewodniczącego GRN 

w Krzeszowie
— kierownik Zakładu Usługowego HSW z-ca przewodniczącego MRN w Stalowej W.
— rolnik z Witkowie gm. Radomyśl, członek prezydium GRN w Radomyślu
— rolnik z Jastkowie gm. Pysznica, członek prezydium GRN w Pysznicy
— emeryt z Pysznicy, członek prezydium GRN w Pysznicy
— rolnik z Padwi Narodowej, działacz społeczny
— rencista z Krzątki, gm. Majdan Królewski, działacz społeczny
— dyrektor naczelny Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej w Tarnobrzegu
— mistrz w Zakładach Metalowych w Nowej Dębie, radny Rady Narodowej MiG 

w Majdanie Królewskim
— emeryt z Gorzyc, członek prezydium GRN w Gorzycach



Str. 6 Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej w Tarnobrzegu poz. 5

125. Wadowiec Teresa
125. Wojciechowski Henryk
127. Wrzesień Mieczysław

128. Wdowiak Eugeniusz
129. Wójcik Józef

130. Wilk Stanisław
131. Węgliński Jan

132. Warchoł Alfred

133. Wanago Leon
134. Zdybicki Jan
135. Zbyrad Wojciech
136. Zygmunt Jan
137. Żaba Adam
138. Adaś Emilia
139. Burdzy Marian
140. Biedacha Stefan
141. Krawczyk Zofia
142. Knap Tadeusz
143. Bednarz Walerian
144. Kaczor Jan
145. Pieniążek Szczepan

146. Tatar Marian
147. Wołoszyn Kazimiera
148. Woźniak Mieczysław
149. Wach Władysław
150. Niemczyn Bolesław
151. Siwiński Adolf
152. Jaźwiec Bogusław
153. Korga Maria

154. Korga Leon

155. Bawankiewicz Wiktor
156. Byszuk Józef
157. Chamera Stanisław
158. Chodzyńska Kazimiera
159. Chmiel Zdzisław

160. Iskra Zofia
161. Lukasiewicz Michał
162. Olszówka Franciszek
163. Pikula Lucyna
164. Skrzypek Stanisław
165. Sekulski Józef
106. Stemplowska Barbara
167. Wcisło Jan
168. Zuń Edward
169. Żuławski Stanisław
170. Hara Piotr
172. Harud Henryk
172. Cherej Tadeusz
173. Skrok Tadeusz
174. Olak Władysław
175. Marczewski Marian
176. Ciećko Jan

— rolnik ze wsi Czarzyzna gm. Łubnice, radny GRN w Łubnicach
— rolnik z Potoka Stany gm. Potok Wielki, radny GRN w Potoku Wielkim
-— rolnik zam. w Kaliszanach gm. Wojciechowice, członek prezydium GRN w Woj

ciechowicach
— rolnik z Przyszowa, radny GRN w Bojanowie
— emeryt z Bukowiny gm. Ulanów, członek prezydium Rady Narodowej MiG w 

Ulanowie
— emeryt z Nowej Dęby, przewodniczący Rady Narodowej MiG w Nowej Dębie
— dyrektor Oddziału NBP w Nisku, członek prezydium Rady Narodowej MiG 

w Nisku
—■ pracownik Fabryki Firanek w Skopaniu, członek prezydium Rady Narodowej 

Miasta i Gminy w Baranowie Sand.
— emeryt ze Stalowej Woli, radny MRN w Stalowej Woli
— emeryt z Modliborzyc, członek prezydium GRN w Modliborzycach
— kierownik oddziału w KiZPS — radny Rady Narodowej MiG w Nowej Dębie
— emeryt ze wsi Kopki gm. Rudnik, radny Rady Narodowej MiG w Rudniku

■— rolnik ze wsi Polichna gm. Szastarka z-ca przewodniczącego GRN w Szastarce
— emerytka z Rytwian, radna WRN
— emeryt ze Stalowej Woli, radny WRN
•—• lekarz wet. z Kolonii Zamek gm. Modliborzyce, radny WRN
— emerytowana nauczycielka z Bilczy gm. Obrazów, radna WRN
— rolnik ze wsi Sośniczany gm. Koprzywnica, radny WRN
—■ emeryt z Zaleszan, długoletni działacz rad narodowych
— rolnik z Piórkowa gm. Baćkowice, długoletni działacz rad narodowych
— dyrektor Instytutu Sadownictwa i Kwiaciarstwa w Skierniewicach, działacz spo

łeczny
— emerytowany pracownik KiZPS, radny WRN, członek prezydium WRN
•— emerytowana nauczycielka z Ulanowa, radna WRN
■— dyrektor Zakładu „Wikpłast-Las” w Rudniku, radny WRN
•— rolnik z Wrzaw gm. Gorzyce, długoletni działacz rad narodowych
— komendant wojewódzki M licji Obywatelskie!, działacz społeczno-polityczny
— pracownik Zakładów Porcelany w Ćmielowie, radny WRN
— Wojewoda Tarnobrzeski, działacz polityczno-społeczny i gospodarczy
— emerytka z Rzeszowa, długoletnia działaczka społeczno-polityczna i rad narodo

wych na terenie b. powiatu tarnobrzeskiego
— emeryt z Rzeszowa — długoletni działacz polityczno-społeczny na terenie b. po

wiatu tarnobrzeskiego
— emeryt z Zaklikowa, członek prezydium GRN w Zaklikowie
— lekarz z Annopola, długoletni radny GRN w Annopolu
— emeryt z Dąbrowy Rzeczyckiej gm. Radomyśl, radny GRN w Radomyślu

■— rencistka ze wsi Rzuchów gm. Sadowioe z-ca przewodniczącego GRN w Sadowiu
— emerytowany lekarz z Rudnika, członek prezydium Rady Narodowej MiG w 

Rudniku
— rencistka z Obrazowa, przewodnicząca GRN w Obrazowie
— rencistka ze wsi Romanówka gm. Dwikozy, działacz społeczno-polityczny
-— emeryt z Ulanowa, przewodniczący Rady Narodowej MiG w Ulanowie
— rencistka z Modliborzyc, członek prezydium GRN w Modliborzycach
— rolnik ze wsi Jasień gm. Staszów, radny Rady Narodowej MiG w Staszowie
— emerytowany nauczyciel iz Ossolina gm. Klimontów, działacz społeczno-polityczny
— rolniczka z Osieka, członek prezydium GRN w Osieku
— wzorowy rolnik ze wsi Moczydła Stare gm. Szastarka, działacz rad narodowych
— rolnik z Batorza, z-ca przewodniczącego GRN w Batorzu
— lekarz weterynarii z Iwanisk, przewodniczący GRN w Iwaniskach
— emeryt ze Staszowa, były pracownik PZU w Staszowie
•— st. inspektor ekonomiczny w Inspektoracie PZU w Nisku
— z-ca naczelnika wydziału w Oddziale Wojewódzkim PZU w Tarnobrzegu
— st. inspektor ekonomiczny w Inspektoracie PZU w Sandomierzu
— dyrektor Inspektoratu PZU w Nisku
— naczelnik wydziału w Inspektoracie PZU w Staszowie
— dyrektor Inspektoratu PZU w Janowie L.



Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej w Tarnobrzegu Str. 7poz. 5, 5

177. Mazur Józef
178. Marnat Barbara
179. Okulski Tadeusz

— kierownik referatu w Inspektoracie PZU w Janowie L.
— gł. księgowy w Inspektoracie PZU w Sandomierzu
— naczelnik wydziału w Oddziale Wojewódzkim PZU w Tarnobrzegu.

§ 2

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym WRN.

Z-ca Przewodniczącego 
Wojewódzkiej Rady Narodowej

Władysław GAWLIK

poz. 6 POSTANOWIENIE Nr 48/100/83

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Tarnobrzegu 
z dnia 8 lipca 1983 r.

w sprawie wpisu osób do „Księgi Zasłużonych dla Województwa tarnobrzeskiego” w 1983 roku.

W wykonaniu uchwały Wojewódzkiej Rady Narodowej z dnia 27 czerwca 1983 r. w sprawie upoważnienia Prezy
dium Wojewódzkiej Rady Narodowej do ustalenia liczby osób i wpisania do „Księgi zasłużonych dla województwa 
tarnobrzeskiego”, działając na podstawie art. 28 ust. 1 ustawy z dnia 25 stycznia 1958 r. o radach narodowych (Dz. U. 
z 1975 r. nr 2S, poz. 139 z późn. zmianami) oraz § 6 uchwały nr XIIIa/46a/78 Wojewódzkiej Rady Narodowej z dnia 
19 lipca 1978 r. w sprawie założenia „Księgi zasłużonych dla województwa tarnobrzeskiego” (Dz. Urz. nr 5, poz. 15 
WRN) — Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej

postanawia:

§ 1
Ustalić listę i dokonać wpisu osób do „Księgi zasłużonych dla województwa tarnobrzeskiego, jak następuje:

1. Ob. Bawankiewicz Wiktor 
ur. 1910 r.

2. Ob. Byszuk Józef
ur. 19,19 r.

3. Ob. Chamera Stanisław 
ur. 1931 r.

4. Ob. Chodzyńska Kazimiera 
ur. 1928 r.

5. Chmiel Zdzisław
ur. 1928 r.

6. Iskra Zofia
ur. 1924 r.

7. Lukasiewicz Michał 
ur. 1904 r.

8. Olszówka Franciszek 
ur. 1912 r.

9. Pikuła Lucyna

10. Skrzypek Stanisław 
ur. 1926 r.

11. Sokulski Józef
ur. 1911 r.

12. Stemplewska Barbara

13. Wcisło Jan
ur. 1939 r.

14. Zuń Edward
ur. 1930 r.

15. Żuławski Stanisław
ur. 1926 r.

— działacz kulturalno-oświatowy z Zaklikowa, długoletni radny i członek Prezy
dium GRN ,inicjator czynów społecznych na terenie gminy

— lekarz z Annopola, działacz społeczny, długoletni radny Gminnej Rady Narodo
wej, inicjator czynów społecznych służby zdrowia na terenie gminy

— emeryt, zamieszkały w Dąbrowie Rzeczyckiej, gmina Radomyśl, działacz spo
łeczny, radny Gminnej Rady Narodowej, sołtys wsi Dąbrowa Rzeczycka

— rencistka ze wsi Rzuchów gmina Sadowię, działaczka ruchu ludowego zastępca 
przewodniczącego Gminnej Rady Narodowej, przewodnicząca Koła Gospodyń 
Wiejskich

— emerytowany lekarz z Rudnika, działacz społeczny, członek Prezydium Rady 
Narodowej Miasta i Gminy

— rencistka z Obrazowa, działaczka polityczno-społeczna, przewodnicząca Gminnej 
Rady Narodowej w Obrazowie

— rencistka ze wsi Romanówka gmina Dwikozy, działacz społeczno-polityczny, ini
cjator czynów społecznych na terenie gminy

— emeryt z Ulanowa, działacz społeczny, przewodniczący Rady Narodowej Miasta 
i Gminy w Ulanowie

— rencistka z Modliborzyc, działaczka społeczno-polityczna, członek Prezydium 
Gminnej Rady Narodowej

— rolnik ze wsi Jasień gm. Staszów radny Rady Narodowej Miasta i Gminy w 
Staszowie, działacz społeczno-polityczny

— emerytowany nauczyciel z Ossolina gmina Klimontów, działacz społeczno-poli
tyczny, członek Prezydium Gminnej Rady i PRON

— rolniezka z Osieka, działaczka społeczno-polityczna, członek Prezydium Gminnej 
Rady Narodowej, członek Wojewódzkiej Rady PRON

— wzorowy rolnik ze wsi Moczydła Stare gmina Szastarka, długoletni działacz 
rad narodowych, przewodniczący Gminnej Rady PRON

— wzorowy rolnik z Batorza, działacz społeczno-polityczny, zastępca przewodniczą
cego Gminnej Rady Narodowej i Gminnej Rady PRON

— lekarz weterynarii z Iwanisk, działacz polityczno-społeczny, przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej, inicjator wielu czynów społecznych.

§ 2

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkie) Radv Narodowej. " j “ j

Z-ca Przewodniczącego 
Wojewódzkiej Rady Narodowej

Władysław GAWLIK



Str. 8 Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej w Tarnobrzegu poz. 7

poz. 7 POSTANOWIENIE Nr 49/102/83

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Tarnobrzegu 
z dnia 15 sierpnia 1983 r.

w sprawie nadania odznaki „Za zasługi dla województwa tarnobrzeskiego”.

Na podstawie §2 uchwały nr XII/43/78 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Tarnobrzegu z dnia 30 maja 1978 r. 
Dz. Urz. nr 5, poz. 15 WRN w Tarnobrzegu — w sprawie ustanowienia odznaki „Za zasługi dla województwa tarno
brzeskiego — Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej na wniosek: Zakładów Metalowych NIMET w Nisku, POM 
w Górkach Klimontowskich, KG PZPR w Gorzycach, Zarządu Wojewódzkiego TKKF, POM w Błoniu, HSW w Stalo
wej Woli, Zakładów Produkcji Metalowej METALCHEM w Annopolu, PGR w Zaklikowie, Mieleckiego Przedsiębior
stwa Budowlanego, Międzyzakładowego Domu Kultury w Opatowie, KPRI w Kielcach, Rzeszowskich Zakładów Gra
ficznych

postanawia:

Nadać 'Odznakę „Za zasługi dla województwa tarnobrzeskiego następującym osobom i zbiorowościom społecznym:

1. Kotlik Zdzisław
2. Pasiak Adolf
3. Ślusarczyk-Darmochwał Barbara
4. Tokarz Mieczysław
5. Czarnota Jan
6. Mikuła Adam
7. Iskra Feliks
8. Dywan Andrzej
9. Bugała Andrzej

10. Rębacz Józef
11. Sztaba Stanisław
12. Kopyto Marian
13. Paruch Władysław
14. Pucuła Kazimierz
15. Błasiak Bolesław

16. Lewicki Jan

17. Lubojańsfci Ignacy
18. Karpińska Zdzisława
19. Mazurkiewicz Tadeusz
20. Stylski Władysław
21. Padach Władysław
22. Łukawski Eugeniusz
23. Łuczak Stanisław
24. Kanios Józef
25. Worsa Józef
26. Moskal Stanisław
27. Herdzik Stefan
28. Główka Henryk
29. Bąk Józef
30. Kapica Wiesław

31. Bryczek Cezary

32. Berdys Tadeusz
33. Barszcz Bolesław

34. Lenard Dariusz

35. Mazur Tadeusz
36. Parys Janina
37. Rzemieniarz Mieczysław

— Dyrektor Naczelny Zakładów Metalowych „Nimet” w Nisku.
— I Sekretarz KZ PZPR w ZM „Nimet” w Nisku
•— Kierownik Przychodni Międzyzakładowej w Nisku
— Kierownik Wydziału Odlewni w Zakładach Metalowych „Nimet” w Nisku
— tokarz w Zakładach Metalowych „Nimet” w Nisku
— spawacz w POM w Górkach Klimont.
— hydraulik w POM w Górkach Klimont.
— operator dźwigu w POM w Górkach Klimontowskich
— tokarz w POM w Górkach Klimont.
— kowal w POM w Górkach Klimont.
— operator w POM w Górkach Klimont.
— brygadzista w WSK w Gorzycach, działacz społeczno-polityczny,
— prac, fizyczny w WSK w Gorzycach, działacz społeczno-polityczny
— mistrz w Zakładach Porcelany „Ćmielów” działacz TKKF
— Dyrektor Naczelny Tarnobrzeskiego Kombinatu Budowlanego w Stalowej Woli, 

działacz TKKF
—■ referent socjalny w Zakładach Przemysłu Odzieżowego „Wólczanka” — działacz 

TKKF
— emeryt ze Stalowej Woli, działacz TKKF
— kierownik zaopatrzenia w POM w Błoniu
— kierownik Wydziału Usług i Produkcji w POM w Błoniu
— mistrz w POM w Błoniu
— kierowca w POM w Błoniu
— spawacz w POM w Błoniu
—■ spawacz w POM w Błoniu
— krajacz w POM w Błoniu
—■ mechanik serwisowy w HSW w Stalowej Woli
— brygadzista pieców elektrycznych w HSW w Stalowej Woli
— kierownik Oddziału w HSW w Stalowej Woli
— główny specjalista ds. produkcji Zakładów Hutniczych w HSW w Stalowej Woli
—- kierownik działu w HSW w Stalowej Woli
— kierownik Wydziału Obróbki i Wykańczalni w Zakładach Produkcji Metalowej 

„Metalchem” w Annopolu
— główny specjalista d/s inwestycji w Zakładach Produkcji Metalowej „Metal

chem” w Annopolu
— tokarz w Zakładach Produkcji Metalowej „Metalchem” w Annopolu
—■ główny księgowy w Państwowym Gospodarstwie Rybackim w Zaklikowie — 

Zakład Buda Stalowska
—■ I Zastępca Dyrektora, Naczelny Inżynier w Mieleckim Przedsiębiorstwie Budo

wlanym w Mielcu
— parkieciarz w Mieleckim Przedsiębiorstwie Budowlanym w Mielcu
— malarz w Mieleckim Przedsiębiorstwie Budowlanym w Mielcu
— majster w Mieleckim Przedsiębiorstwie Budowlanym w Mielcu



poz. 7 Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej w Tarnobrzegu Sir. 9

38. Wróblewski Wacław

39. Rzepka Tadeusz

43. Swiderski Adam

— emeryt z Opatowa, członek Orkiestry Dętej przy Międzyzakładowym Domu Kul
tury w Opatowie

— emeryt z Opatowa, członek Orkiestry Dętej przy Międzyzakładowym Domu Kul
tury w Opatowie

— emeryt z Opatowa, członek Orkiestry Dętej przy Międzyzakładowym Domu Kul
tury w Opatowie

41. Orkiestra Dęta przy Międzyzakadowym Domu Kultury w Opatowie
42. Nasternak Stanisław

43. Tworek Tadeusz

— kierownik grupy robót' w Kieleckim Przedsiębiorstwie Robót Inżynieryjnych 
KGR nr 6 w Tarnobrzegu

— cieśla w Kieleckim Przedsiębiorstwie Robót Inżynieryjnych KGR nr -6 w Tarno
brzegu

44. Jaskóła Jerzy
45. Dalmata Henryk
46. Bernaś Adam
47. Anioł Tadeusz
48. Kostrzewa Józef
49. Podgórski Władysław
50. Różalski Władysław
51. Tomaszewski Tadeusz
52. Plizga Marianina
53. Szostak Kazimierz
54. Knap Kazimierz
55. Łoza Stanislaw
56. Kulpa Franciszek
57. Babiracki Władysław
58. Zając Stefan
59. Dziadura Jan Ryszard
60. Tylus Feliks
61. Gromek,Bronisław
62. Sobczyk Karol
63. Osieł Jan
64. Wyka Jan
65. Szwałek Paweł
66. Oficjalski Henryk
67. Sobieszkoda Tomasz
68. Pikuła Władysław
69. Szczepanek Jan
70. Cudziło Marcin
71. Czerwiec Jan
72. Łukawski Józef
73. Żurek Leokadia
74. Puka Teodora
75. Prawica Jan
76. Nazimek Zbigniew
77. Jastrzębski Leon
78. Socha Bolesław
79. Burek Jadwiga
80. Bracławska^Rewera' Alicja
81. Flis Kazimierz
82. Misiak Lucjan
83. Tłusty Tadeusz
84. Skorupa Stanisław

— z-ca kierownika KGR nr 6 w Tarnobrzegu \
— monter wod.kan. — brygadzista w KGR nr 6 w Tarnobrzegu
— kierownik budowy — KGR nr 6 w Tarnobrzegu - ,
—■ monter wod.kan. KGR nr 6 w Tarnobrzegu
— kierownik budowy KGR nr 5 budowa Opatów
— operator koparki — KGR nr 6 w Tarnobrzegu
— majster budowy w KGR nr 5 — budowa Opatów
■— monter wod.kan. — brygadzista KGR nr 5 budowa Opatów
- ------kierownik drukarni — Drukarnia w Sandomierzu
■— kierownik drukarni, Drukarnia w Staszowie
— maszynista „typo” w Drukarni w Stalowej Woli
— składacz ręczny w Drukarni w Nagnajowie
— rolnik ze wsi Biała gm. Janów Lub., działacz ZSL
— rolnik z Rachowa gm. Annopol, działacz ZSL
—• rolnik ze wsi Haliszka gm. Iwaniska, działacz ZSL
—■ rolnik, z Polichny gm. Szastarka, działacz ZSL
—: rolnik ze Zdzisiowie gm. Godziszów, działacz ZSL
— rolnik z Balbinowa gm. Opatów, działacz ZSL
— rolnik z Tarłowa, działacz ZSL
— rolnik z Kocudzy gm. Dzwola, działacz ZSL
— rolnik ze wsi Gaj Koniemłocki gm. Staszów, działacz ZSL
— rolnik z Chrzanowa IV, działacz ZSL
— rolnik ze wsi Krzczonowice, działacz ZSL '
— rolnik ze wsi Chrapanów gm. Zawichost, działacz ZSL
— rolnik z Modliborzyc, działacz ZSL
— rolnik ze wsi Orzelec Duży gm. Łubnice, działacz ZSL
— rolnik ze wsi Mostki gm. Jarocin, działacz ZSL
— rolnik ze wsi Święcica gm. Rytwiany, działacz ZSL
—• rolnik ze wsi Węgrce gm. Obrazów, działacz ZSL
— rolnik ze wsi Ruszków gm. Sadowię, działacz ZSL
— kierownik Gminnej Biblioteki Publicznej w Radomyślu n/S — działaczka ZSL
— kierownik Wydziału w WK ZSL
— Kurator Oświaty i Wychowania w Tarnobrzegu, działacz ZSL
— Sekretarz GK ZSL w Bogorii
— Gminny Dyrektor Szkół w Bojanowie, działacz ZSL
— główny księgowy w Banku Spółdzielczym w Wilczycach — działaczka ZSL
— dyrektor Szkoły Podstawowej w Złotej, działaczka ZSL
—■ emeryt z Zaklikowa, działacz ZSL
— rencista z Pliskowoli gm. Osiek, działacz ZSL
—■ rencista z Alfredówki gm. Nowa Dęba, działacz ZSL
— rolnik ze Zbigniewie gm. Koprzywnica, działacz ZSL

§ 2

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady 
Narodowej.'

Przewodniczący 
Wojewódzkiej Rady Narodowej

Adam PRZYBYLSKI



Str. 10 Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej w Tarnobrzegu poz. 8, 9

poz. 8 POSTANOWIENIE Nr 50/104/83

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Tarnobrzegu 
z dnia 29 sierpnia 1983 r.

w sprawie nadania odznaki „Za zasługi dla województwa tarnobrzeskiego”.

Na podstawie § 2 uchwały nr XII/43/78 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Tarnobrzegu z dnia 30 maja 1978 r: 
Dz. Urz. nr 5, poz. 15 WRN w Tarnobrzegu — w sprawie ustanowienia odznaki „Za zasługi dla województwa tarno
brzeskiego” •— Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej na wniosek Wojewódzkiego Urzędu Spraw Wewnętrznych 
w Tarnobrzegu

postanawia:

§ 1
Nadać odznakę „Za zasługi dla województwa tarnobrzeskiego następującym osobom:

1. Dudek Tadeusz

2. Gratek Wiesław

3. Gudek Henryk
4. Jakubik Elżbieta

5. Kata Józef

6. Kochan Bolesław
7. Maj Jan

8. Pęczkowski Marian

8. Płeszka Zygmunt

10. Romanek Tadeusz
11. Sibiga Roman
12. Sic Tadeusz
13. Skrzypek Eugenia
14. Zbróg Stanisław

—■ insepktor d/s prewencji w Rejonowym Urzędzie Spraw Wewnętrznych w Janco
wie Lub.

— naczelnik wydziału w Wojewódzkim Urzędzie Spraw Wewnętrznych w Tarno
brzegu

— dowódca ZOMO w Wojewódzkim Urzędzie Spraw Wewnętrznych w Tarnobrzegu
— kierownik Referatu Gospodarczego w Miejskim Urzędzie Spraw Wewnętrznych 

w Tarnobrzegu
— dowódca Plutonu Patrolowego w Miejskim Urzędzie Spraw Wewnętrznych 

w Stalowej Woli
— komendant PMO w Zaleszanach
— inspektor ds. prewencji w Rejonowym Urzędzie Spraw Wewnętrznych w Sta

szowie
— kierownik sekcji w Wojewódzkim Urzędzie Spraw Wewnętrznych w Tarno

brzegu
— dyżurny Grupy Dyżurnych w Rejonowym Urzędzie Spraw Wewnętrznych 

w Opatowie
— referent operacyjny w Komisariacie MO w Niśku
— komendant PMO w Bojanowie
— kierownik sekcji w Wojewódzkim Urzędzie Spraw Wewnętrznych w Tarnobrzegu
— pielęgniarka w Wojewódzkim Urzędzie Spraw Wewnętrznych w Tarnobrzegu 
—■ zastępca szefa ds. MO w Rejonowym Urzędzie Spraw Wewnętrznych w Sando

mierzu

§ 2

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Ra
dy Narodowej;

Przewodniczący 
Wojewódzkiej Rady Narodowej

Adam PRZYBYLSKI

poz. 9 OGŁOSZENIE
WOJEWODY TARNOBRZESKIEGO

ż dnia 2 kwietnia 1984 roku

w sprawie listy osób uprawnionych do prowadzenia działalności zawodowej w zakresie projektowania w budownictwie.

. Działając na podstawie § 6 ust. 2 rozporządzenia Ministra Budownictwa i Przemysłu Materiałów Budowlanych 
z dnia 16 kwietnia 1975 r. w sprawie zasad wdrażania pozwoleń na działalność Zawodową w zakresie projektowania 
w budownictwie oraz doraźnego wykonywania prac projektowych (Dz. U. Nr 13, poz. 76) podaje się do wiadomości 
listę osób uprawnionych do prowadzenia działalności zawodowej w zakresie projektowania w budownictwie:

1. Inż. Marian RACŁAWSKI

2. Mgr inż. arch. Adam ABRAM

3. Inż. Andrzej BEDNARSKI

— .pozwolenie Nr WBPP.NUB.70,/10/83 z dnia 1 lipca 1983 r. — w zakresie projekto
wania w budownictwie osób fizycznych w specjalności instalacyjno-inżynieryjnej. 
Pozwolenie ważne do 1 lipca 1988 r.

— pozwolenie Nr WBPP.NUB.70/15/83 z dnia 30 września 1983 r. — w zakresie 
projektowania w budownictwie osób fizycznych i prawnych w tym także dla 
jednostek państwowych w specjalności architektonicznej.
Pozwolenie ważne do 1 października 1988 r.

— pozwolenie Nr WBPP.NUB.70/21/83 z dnia 17 listopada 1983 r. — w zakresie 
projektowania w budownictwie osób fizycznych i prawnych, w tym także dla 
jednostek państwowych w specjalności kostrukcyjno-budowłanej. 
Pozwolenie ważne do 17 listopada 1988 r.



poz. 10, 11 Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej w Tarnobrzegu Str. 11

poz. 10 ZARZĄDZENIE Nr 1/84

terenie Krakowskiego Okręgu Administracji Miar.w/s ponownej legalizacji narzędzi pomiarowych w 1984 roku na

Województwo tarnobrzeskie.

ZARZĄDZENIE Nr 2/84poz. 11

na Skarb Państwa, położonych w Przędzielu przy ul. Zagumnie.

— w Nisku od dnia 7.05. do dnia 4.06. dla miasta i gminy 
Nisko oraz gmin: Jarocin, Bojanów, Pysznica.

— Stalowa Wola od dnia 5.06. do dnia 5.07. dla miasta 
Stalowa Wola oraz gmin: Grębów, Radomyśl, Zaleszany.

— w Sandomierzu od dnia 6.07. do dnia 31.07. dla miasta 
■ Sandomierza, miasta i gminy Zawichost oraz gmin Sam
borzec, Obrazów, Dwikozy.

— w. Koprzywnicy od dnia 1.08. do dnia 18.08. dla gmin: 
Koprzywnica, Klimontów, Osiek, Połaniec, Baranów San
domierski.

Naczelnika Miasta i Gminy w Rudniku n. Sanem 
z dnia 3 stycznia 1984 r.

p.o. DYREKTOR
Dr inż. Leopold RUTOWICZ

Dyrektora Okręgowego Urzędu Miar w Krakowie 
z dnia 26 marca 1984 r.

w sprawie uchylenia uchwały Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Nisku, w sprawie terenów budowlanych 
przejmowanych

' Na podstawie art. 1 Ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. 
o miarach i narzędziach pomiarowych (Dz. U. Nr 23 poz. 148) 
i Ustawy z dnia 29 marca 1972 r. (Dz. U. Nr 11 poz. 83) 
oraz na podstawie § 9 ust. 1, 2i 3 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 30.06.1972 r. w sprawie szczegółowego 
zakresu działania Polskiego Komitetu Normalizacji i Miar 
oraz zasad tworzenia i szczegółowego zakresu działania te
renowych urzędów miar (Dz. U. Nr 29 poz. 204) zarządzam, 
utworzenie Objazdowych Urzędów Miar w 1984 roku w. celu 
ponownej legalizacji narzędzi pomiarowych wg następują
cego planu:

Na podstawie art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 31.1.1961 o tere
nach budowlanych na obszarach wsi (Dz. U. z 1969 r. Nr 27, 
poz. 216 z późn. zim.) w zw. z art. 1 pkt 55 ustawy z dnia 
22.XI.1973 r. o zmianie ustawy o radach narodowych (Dz. U. 
nr 47, poz. 276- oraz art. 37 ust. 1 i 2 ustawy z dn. 28.V. 
1975 r. o dwustopniowym podziale adm. państwa, oraz o 
zmianie ustawy o radach narodowych (Dz. U. nr 16, poz. 91), 
po przeprowadzeniu rozprawy administracyjnej z dnia 7.VII. 
1983 róku

zarządzam co następuje

§ 1-
Uchylić uchwałę PPRN w Nisku nr 70/460/71 z dnia 22.XII. 
1971 r. ogłoszoną w Dz. Urzędowym WRN w Rzeszowie Nr 1 
poz. 1 z dnia 21.1.1972 r. w sprawie terenów budowlanych 
we wsi Przędzel przejmowanych na własność Państwa w 
części dotyczącej parcel gruntowych nr 1866/4, 1867/5, 
1874/5, 1875/4, 1882/4, 1885/2, 1892/3, 1895/3, 1902/3, 1904/3, 
1912/5 pozostałą część uchwały utrzymać w mocy.

§ 2.
Warunki zwrotu odszkodowań wypłaconych niektórym rol
nikom zostaną określone w Odrębnej decyzji Naczelnika 
Miasta i Gminy w Rudniku n. S.

§ 3.
Integralną częścią Zarządzenia jest opinia Komisji Rozwoju 
Gospodarczego i Gospodarki Miejskiej Rady Narodowej MiG 
Rudnik stanowiąca załącznik nr 1.

§ 4.
Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia sprawuję osobiście

§ 5.
Wykonanie Zarządzenia powierzam geodecie MiG Rudnik

§ 6.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien
niku Urzędowym. WRN w Tarnobrzegu.

inż. Edward SEKULSKI
Naczelnik Miasta i Gminy



Warunki prenumeraty
Dziennika Urzędowego Wojewódzkiej Rady Narodowej 

w Tarnobrzegu na rok 1984
Opłata za prenumeratę Dziennika Urzędowego Wojewódzkiej Rady Narodowej w Tarnobrzegu na rok 1934 wynosi:

ODBIORCA:Prenumeratę należy niszczyć z góry bez wezwania ze 
strony Administracji, gdyż rachunków nie wystawia się. 
Cena pojedynczego egzemplarza wynosi 1 zł za stronę.
Reklamacje z powodu nieotrzymania pojedynczych nume
rów należy wnieść do Administracji najpóźniej 3 dnia po 
otrzymaniu następnego z kolei dziennika.

półrocznie bez skorowidza 20,—zł 
rocznie ze skorowidzem 40,— zł

Opłata za prenumeratę powinna być uiszczona z góry.
Rachunków nie wysyła się

A.dres Redakcji: Urząd Wojewódzki — Biuro Organizacyjno Prawne i Kadr
Tarnobrzeg, ul. Kościuszki 32

Administracja: Urząd Wojewódzki — Wydział Budżetowo—Gospodarczy
Tarnobrzeg, ul. 1-go Maja 3

Konto: Narodowy Bank Polski Oddział Wojewódzki w Tarnobrzegu Nr 83003-938-224.

RZESZOWSKIE ZAKŁADY -GRAFICZNE 
DRUKARNIA W KOLBUSZOWEJ 

Kolb. 115.2.84 760 wg wz.


